МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«40 20Л/ г. № _ __ 44 и/1 __

г. Москва

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 10 апреля 2020 г. № 295 (зарегистрирован Минюстом России
21 мая 2020 г., регистрационный № 58410) приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного
класса»

Республика Башкортостан

Борьба на поясах
МУХАМЕТЬЯНОВ Наиль Жамилович

Карачаево-Черкесская Республика

Борьба на поясах
ТАТАРКУЛОВ Азамат Иссаевич

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 44 нг
От 30.04.2021 л.

4431771251

Красноярский край

Бобслей
ЖАРОВЦЕВ Владислав Сергеевич

Московская область

Биатлон
ГОРЕЕВА Анастасия Алексеевна

Велосипедный спорт
МЕДВЕДЕВА Вера Сергеевна

Мурманская область

Биатлон
ЕЕОРОВА Анастасия Сергеевна

Рязанская область

Стрельба из лука
САНИНА Вероника Александровна

Тверская область

Спорт слепых
ПОЛЯКОВ Владимир Николаевич

Тюменская область

Спорт слепых
ЗАВЬЯЛОВ Александр Вячеславович

2

Ненецкий автономный округ

Лыжные гонки
ТЕРЕНТЬЕВ Александр Васильевич

город Москва

Каратэ
ГАТАУЛЛИНА Наиля Наилевна

Спорт слепых
ЛАТРИЦКАЯ Мария Анатольевна

город Санкт-Петербург

Спорт лиц с поражением ОДА
АНТОНОВ Сергей Павлович
БЕРДНИК Александра Михайловна
РЫЖКОВА Галина Сергеевна
СЕДАКОВ Максим Александрович

город Севастополь

Спорт лиц с поражением ОДА
ДАВЫДОВ Игорь Владимирович

Министр / U /  О.В. Матыцин

з